AVISO DE SUSPENSÃO – Tomada de Preços nº 003/2020
O Município de Pinheiros – Estado do Espírito Santo, torna público que fica suspensa “sine die”
a Licitação na modalidade Tomada de Preços nº003/2020, visando a contratação de agência de
publicidade e propaganda para realização de serviços técnicos de divulgação de atos,
programas, produtos, ações, serviços e campanhas, compreendendo o estudo, o
planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a
supervisão da execução externa e a distribuição de peças e campanhas do interesse do
Município de Pinheiros aos veículos e demais meios de divulgação para do Município de
Pinheiros, Estado do Espírito Santo.

Pinheiros, 22 de Abril de 2020.
ARNÓBIO PINHEIRO SILVA

Prefeito Municipal